АДМИНИСТРАЦИЯ
  ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2023 года № 35-п                                                       с. Тростянка

О внесении изменений  в постановление № 23-п от 07.06.2023 г.                              Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района на 2023 год»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением конкурсных процедур внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района на 2023 год», приложение к постановлению № 23-п от 07.06.2023 г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района на 2023 год», раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» утвердить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы 2023 год составит:
2 543 873,84 руб.
Федеральный бюджет:
2 492 958,46 руб.
Областной бюджет:
50 915,38 руб.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тростянского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                           С.Н. Стенюшкин